
OP družstev Brno-venkov 2024/2025 

Závěrečná zpráva 
 
 
 
 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 MP3 Body PtsV 

1 ŠK Lokomotiva Brno "E" * * 5 6½ 5½ 2½ 5½ 4 3½ 6½ 16 39 30 

2 ŠK Tišnov "B" 3 1½ * * 6 5 4 3 5½ 4½ 13 32½ 24 

3 TJ Slovan Ivančice "B" 2½ 5½ 2 3 * * 2 4½ 5 5½ 12 30 21 

4 ŠK Střelice "B" 2½ 4 4 5 5 3½ * * 3½ 4 9 31½ 20 

5 ŠK Kuřim "E" 4½ ½ 2½ 3½ 3 2½ 4½ 4 * * 7 25 18 
 

 

Část vítězného týmu Lokomotivy Brno „E“ 

Zatímco o loňském vítězi (Střelice) bylo od počátku jasno, letos tomu tak nebylo. Vítězná Lokomotiva to 

měla několikrát nahnuté, dva zápasy prohrála, jeden remizovala, ale nejbližší konkurent Tišnov B měl touhu 

po prvenství zřejmě ještě menší. Ve vzájemných utkáních lokálka Tišnov dvakrát vysoce porazila – a to 

nakonec rozhodlo. Zajímavý je pás loňského přeborníka Střelic B až na čtvrté místo…  Spravedlivě však 

musíme konstatovat, že velké výkonnostní rozdíly mezi týmy nebyly a soutěž byla poměrně vyrovnaná – 

každý mohl porazit každého. 

I tento ročník patří k těm lepším. Nebyly žádné problémy a počet kontumací nepřesáhl únosnou mez. 

Pokuty:  

ŠK Kuřim F 400 Kč (osm kontumací) 

Napomenutí: uděluji všem hráčům, kteří jako hráči základní sestavy neodehráli povinný limit dvou partií. 



Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 
 

Legenda: NRtg = národní ELO     Part. = počet odehraných partií     Nar. = rok narození hráče 

Rtg-Ø= průměr soupeřů (u soupeřů bez ELA se započítávají nasazovací koeficienty) %=procento získaných 

bodů 

 
1. ŠK Lokomotiva Brno "E" (16 MP3/39 Body) 

              Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Teplý Jan 1417 00.00.2006 ZV 0                   0 1 0,0 1481 

2 Hurta Miroslav 1828 00.00.1969 ZV 1 0   ½ ½   1   ½ ½ 4 7 57,1 1760 

3 Kureš Miroslav 1578 00.00.1965 ZV   0       1 ½   0   1½ 4 37,5 1630 

4 Baťa Jiří 1535 00.00.1960 Z           1     ½   1½ 2 75,0 1599 

5 Sedlák Václav 1404 00.00.2008 Z 1 1       1       1 4 4 100,0 1250 

6 Svoboda Jakub 1345 00.00.1996 Z 1 0   0 0 1     1 ½ 3½ 7 50,0 1607 

7 Timko Daniel 1606 00.00.2000 ZV       1   ½         1½ 2 75,0 1492 

8 Zámečník Ondřej 1556 00.00.1993 Z   1   ½ 1         0 2½ 4 62,5 1485 

9  Seryj Tomáš 0 00.00.1987 Z ½ 1   ½ 1 ½ 1   ½ 1 6 8 75,0 1487 

10  Poruban Tomáš 1173 00.00.2010   1     1 1 ½ 1   0   4½ 6 75,0 1296 

11  Hlinka Vít 1104 00.00.2012   ½     1 1 1 +     ½ 5 6 83,3 1327 

12  Rampulová Markéta 1220 00.00.1972   0 ½   +     +   0 ½ 3 6 50,0 1430 

13  Kopunec Miroslav 0 00.00.1977           1   +     0 2 3 66,7 1205 

                   2. ŠK Tišnov "B" (13 MP3/32½ Body) 

               Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Bartek Tomáš 1481 00.00.1979 Z 1 1     ½ 0 0 ½   0 3 7 42,9 1650 

2 Štěpánek Petr 1578 00.00.1975 ZV         1           1 1 100,0 1585 

3 Šilha Josef 1543 00.00.1974 Z 0 0 0   ½ 0 ½ 0     1 7 14,3 1682 

4 Hošek Zdeněk 0 00.00.1967 Z 0 1 0   ½ 0 1     0 2½ 7 35,7 1519 

5 Pestr Jiří 1562 00.00.1979 Z 0 1 1   1 0   ½   1 4½ 7 64,3 1418 

6 Heisler Adam 1264 00.00.1975 Z   0 1   1 ½ ½     1 4 6 66,7 1392 

7 Polák Zdeněk 1487 00.00.1955 ZH ½ 1 ½   0 ½ 1 0   1 4½ 8 56,3 1163 

8 Koláčný Josef 1574 00.00.1953 Z 0             1     1 2 50,0 1352 

9 Šudák Vít 1438 00.00.1968       ½         ½     1 2 50,0 1496 

10 Endlicher Jiří 1741 00.00.1962       1               1 1 100,0 1483 

11 Hamřík Miroslav 1655 00.00.1953   ½             0     ½ 2 25,0 1294 

12 Bytešník Zdeněk 1814 00.00.1952   1             ½     1½ 2 75,0 1110 

13 Vyskočil Jiří 0 00.00.1979       0       1     0 1 3 33,3 1272 

14 Halva Václav 0 00.00.2010     +     1 ½ 1     1 4½ 5 90,0 1085 

15 Kala Jan 0 00.00.2010     +       0 0     ½ 1½ 4 37,5 1035 

                   3. TJ Slovan Ivančice "B" (12 MP3/30 Body) 

               Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Šustr Radomil 1807 00.00.1969 ZV       ½     1   ½   2 3 66,7 1712 

2 Diviš Libor 1765 00.00.1956 ZV ½   ½ 1   1 ½ 1     4½ 6 75,0 1638 

3 Kolek Josef 1720 00.00.1950 ZV 0 0 0 0   0 0 ½ 1   1½ 8 18,8 1530 

4 Doležal Petr 1654 00.00.1970 Z ½ 1 ½ ½   ½   1 ½   4½ 7 64,3 1497 

5 Porč Pavel 1532 00.00.1968 ZH   0                 0 1 0,0 1000 

6 Kočí Jiří 1497 00.00.1946 Z ½ 0 0 ½   ½     0   1½ 6 25,0 1363 

7 Pečenka Petr 1459 00.00.2003 Z   1 +     1 ½ 1 ½   5 6 83,3 1262 

8 Kunc Lubomír 0 00.00.2010   ½ 0 +     ½ 0 0 1   3 7 42,9 1348 

9 Prášek Ladislav 1406 00.00.1935   0   + 0   0 0 1     2 6 33,3 1288 

10 Holešovský Miroslav 0 00.00.1967         0             0 1 0,0 1104 

11 Dvořák Jaroslav 1123 00.00.1950   0   + -     0 0 1   2 6 33,3 1176 

12 Lach Zdeněk 0 00.00.1979             + 1 + +   4 4 100,0 1000 

                    

               



4. ŠK Střelice "B" (9 MP3/31½ Body) 

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Hrdlička Vladan 1811 00.00.1987 ZV ½     0   0     0   ½ 4 12,5 1824 

2 Pehal Luděk 1714 00.00.1960 ZV 1   1   ½     ½     3 4 75,0 1643 

3 Blahák Jan 1688 00.00.1960 ZV     1 1 1 1   1 0 ½ 5½ 7 78,6 1557 

4 Ptáček ml. Pavel 1415 00.00.1996 ZV ½   0             0 ½ 3 16,7 1540 

5 Pokorný Radovan 1583 00.00.1960 ZV       ½       ½   ½ 1½ 3 50,0 1497 

6 Daniel Antonín 1475 00.00.1957 Z ½   0 ½ 0     1 0 1 3 7 42,9 1505 

7 Peška Jan 1531 00.00.1949 Z ½   ½   0 ½   0 ½ 0 2 7 28,6 1329 

8 Urbanec Vladimír 1496 00.00.1948 Z 1   ½ 1 0 ½   ½ ½ ½ 4½ 8 56,3 1333 

9 Sojka Oldřich 1483 00.00.1947 Z 1   0 ½ 0 0   1 1 ½ 4 8 50,0 1325 

10 Ptáček st. Pavel 1409 00.00.1965                     1 1 1 100,0 1000 

11 Kremláček Ivo 0 00.00.1971       1 0 0 ½   ½ +   3 6 50,0 1245 

12 Zoufalý Zdeněk 1729 00.00.1940           + 1     +   3 3 100,0 1406 

                   5. ŠK Kuřim "E" (7 MP3/25 Body) 

               Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kříž Tomáš 1882 00.00.2003 ZV   1   1     0   1   3 4 75,0 1820 

2 Hrdina Jiří 1732 00.00.1972 ZV   1 ½ 0 ½       1   3 5 60,0 1640 

3 Laštovička František 1585 00.00.1954 Z   0 1 ½ 0   ½ 0 1 1 4 8 50,0 1573 

4 Heneš Martin 1590 00.00.1977 Z   1 ½ ½ ½   0 ½ ½ 1 4½ 8 56,3 1409 

6 Adler Lubomír 1334 00.00.1943 Z   0               0 0 2 0,0 1559 

7 Mrkos Jaroslav 1311 00.00.1950 Z   0   0       0   0 0 4 0,0 1354 

8 Heneš Pavel 1298 00.00.1953 Z   ½ 1 ½ ½   0 0 ½ 0 3 8 37,5 1352 

9 Buček Miroslav 1410 00.00.1929     +   1 0     1   1 4 5 80,0 1141 

10 Heneš Izák 1042 00.00.2007       -   0     0   0 0 4 0,0 1223 

11 Řídký Prokop 0 00.00.2010       - + 1     1 0 ½ 3½ 6 58,3 1273 

12 Janda Vojtěch 0 00.00.2012       -   0           0 2 0,0 1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
(včetně kontumačních bodů), třídění podle bodů a procent 

Šach. 1 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Kříž Tomáš 1882 ŠK Kuřim "E" 3 75 

2 Bartek Tomáš 1481 ŠK Tišnov "B" 3 42,9 

3 Šustr Radomil 1807 TJ Slovan Ivančice "B" 2 66,7 

4 Hrdlička Vladan 1811 ŠK Střelice "B" ½ 12,5 

5 Teplý Jan 1417 ŠK Lokomotiva Brno "E" 0 0 

      Šach. 2 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Diviš Libor 1765 TJ Slovan Ivančice "B" 4½ 75 

2 Hurta Miroslav 1828 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4 57,1 

3 Pehal Luděk 1714 ŠK Střelice "B" 3 75 

4 Hrdina Jiří 1732 ŠK Kuřim "E" 3 60 

5 Štěpánek Petr 1578 ŠK Tišnov "B" 1 100 

      



Šach. 3 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Blahák Jan 1688 ŠK Střelice "B" 5½ 78,6 

2 Laštovička František 1585 ŠK Kuřim "E" 4 50 

3 Kureš Miroslav 1578 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 37,5 

4 Kolek Josef 1720 TJ Slovan Ivančice "B" 1½ 18,8 

5 Šilha Josef 1543 ŠK Tišnov "B" 1 14,3 

      Šach. 4 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Doležal Petr 1654 TJ Slovan Ivančice "B" 4½ 64,3 

2 Heneš Martin 1590 ŠK Kuřim "E" 4½ 56,3 

3 Hošek Zdeněk 0 ŠK Tišnov "B" 2½ 35,7 

4 Baťa Jiří 1535 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 75 

5 Ptáček ml. Pavel 1415 ŠK Střelice "B" ½ 16,7 

      Šach. 5 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Pestr Jiří 1562 ŠK Tišnov "B" 4½ 64,3 

2 Sedlák Václav 1404 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4 100 

3 Pokorný Radovan 1583 ŠK Střelice "B" 1½ 50 

4 Porč Pavel 1532 TJ Slovan Ivančice "B" 0 0 

      Šach. 6 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Heisler Adam 1264 ŠK Tišnov "B" 4 66,7 

2 Svoboda Jakub 1345 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 50 

3 Daniel Antonín 1475 ŠK Střelice "B" 3 42,9 

4 Adler Lubomír 1334 ŠK Kuřim "E" 0 0 

      Šach. 7 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Polák Zdeněk 1487 ŠK Tišnov "B" 4½ 56,3 

2 Peška Jan 1531 ŠK Střelice "B" 2 28,6 

3 Timko Daniel 1606 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 75 

4 Mrkos Jaroslav 1311 ŠK Kuřim "E" 0 0 

      Šach. 8 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Heneš Pavel 1298 ŠK Kuřim "E" 3 37,5 

2 Zámečník Ondřej 1556 ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 62,5 

3 Kočí Jiří 1497 TJ Slovan Ivančice "B" 1½ 25 

4 Koláčný Josef 1574 ŠK Tišnov "B" 1 50 

      Šach. 9 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Seryj Tomáš 0 ŠK Lokomotiva Brno "E" 6 75 

2 Pečenka Petr 1459 TJ Slovan Ivančice "B" 5 83,3 



3 Urbanec Vladimír 1496 ŠK Střelice "B" 4½ 56,3 

4 Buček Miroslav 1410 ŠK Kuřim "E" 4 80 

5 Šudák Vít 1438 ŠK Tišnov "B" 1 50 

      Šach. 10 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Poruban Tomáš 1173 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4½ 75 

2 Sojka Oldřich 1483 ŠK Střelice "B" 4 50 

3 Kunc Lubomír 0 TJ Slovan Ivančice "B" 3 42,9 

4 Endlicher Jiří 1741 ŠK Tišnov "B" 1 100 

5 Heneš Izák 1042 ŠK Kuřim "E" 0 0 

      Šach. 11 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Hlinka Vít 1104 ŠK Lokomotiva Brno "E" 5 83,3 

2 Řídký Prokop 0 ŠK Kuřim "E" 3½ 58,3 

3 Prášek Ladislav 1406 TJ Slovan Ivančice "B" 2 33,3 

4 Ptáček st. Pavel 1409 ŠK Střelice "B" 1 100 

5 Hamřík Miroslav 1655 ŠK Tišnov "B" ½ 25 

      Šach. 12 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Rampulová Markéta 1220 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 50 

2 Bytešník Zdeněk 1814 ŠK Tišnov "B" 1½ 75 

3 Holešovský Miroslav 0 TJ Slovan Ivančice "B" 0 0 

  Janda Vojtěch 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 

      Šach. 13 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Kremláček Ivo 0 ŠK Střelice "B" 3 50 

2 Kopunec Miroslav 0 ŠK Lokomotiva Brno "E" 2 66,7 

3 Dvořák Jaroslav 1123 TJ Slovan Ivančice "B" 2 33,3 

4 Vyskočil Jiří 0 ŠK Tišnov "B" 1 33,3 

      Šach. 14 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Lach Zdeněk 0 TJ Slovan Ivančice "B" 4 100 

2 Zoufalý Zdeněk 1729 ŠK Střelice "B" 3 100 

      Šach. 15 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Halva Václav 0 ŠK Tišnov "B" 4½ 90 

      Šach. 16 

    Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % 

1 Kala Jan 0 ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 

 



Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku a šachovnice 

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body % Bo. 

1 Seryj Tomáš 0 ŠK Lokomotiva Brno "E" 6 75 9 

2 Blahák Jan 1688 ŠK Střelice "B" 5½ 78,6 3 

3 Hlinka Vít 1104 ŠK Lokomotiva Brno "E" 5 83,3 11 

4 Pečenka Petr 1459 TJ Slovan Ivančice "B" 5 83,3 9 

5 Halva Václav 0 ŠK Tišnov "B" 4½ 90 16 

6 Poruban Tomáš 1173 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4½ 75 10 

7 Diviš Libor 1765 TJ Slovan Ivančice "B" 4½ 75 2 

8 Pestr Jiří 1562 ŠK Tišnov "B" 4½ 64,3 5 

9 Doležal Petr 1654 TJ Slovan Ivančice "B" 4½ 64,3 4 

10 Urbanec Vladimír 1496 ŠK Střelice "B" 4½ 56,3 9 

11 Polák Zdeněk 1487 ŠK Tišnov "B" 4½ 56,3 7 

12 Heneš Martin 1590 ŠK Kuřim "E" 4½ 56,3 4 

13 Lach Zdeněk 0 TJ Slovan Ivančice "B" 4 100 14 

14 Sedlák Václav 1404 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4 100 5 

15 Buček Miroslav 1410 ŠK Kuřim "E" 4 80 9 

16 Heisler Adam 1264 ŠK Tišnov "B" 4 66,7 6 

17 Hurta Miroslav 1828 ŠK Lokomotiva Brno "E" 4 57,1 2 

18 Sojka Oldřich 1483 ŠK Střelice "B" 4 50 10 

19 Laštovička František 1585 ŠK Kuřim "E" 4 50 3 

20 Řídký Prokop 0 ŠK Kuřim "E" 3½ 58,3 11 

21 Svoboda Jakub 1345 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 50 6 

22 Zoufalý Zdeněk 1729 ŠK Střelice "B" 3 100 14 

23 Pehal Luděk 1714 ŠK Střelice "B" 3 75 2 

24 Kříž Tomáš 1882 ŠK Kuřim "E" 3 75 1 

25 Hrdina Jiří 1732 ŠK Kuřim "E" 3 60 2 

26 Kremláček Ivo 0 ŠK Střelice "B" 3 50 13 

27 Rampulová Markéta 1220 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 50 12 

28 Kunc Lubomír 0 TJ Slovan Ivančice "B" 3 42,9 10 

29 Daniel Antonín 1475 ŠK Střelice "B" 3 42,9 6 

30 Bartek Tomáš 1481 ŠK Tišnov "B" 3 42,9 1 

31 Heneš Pavel 1298 ŠK Kuřim "E" 3 37,5 8 

32 Zámečník Ondřej 1556 ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 62,5 8 

33 Hošek Zdeněk 0 ŠK Tišnov "B" 2½ 35,7 4 

34 Kopunec Miroslav 0 ŠK Lokomotiva Brno "E" 2 66,7 13 

35 Šustr Radomil 1807 TJ Slovan Ivančice "B" 2 66,7 1 

36 Dvořák Jaroslav 1123 TJ Slovan Ivančice "B" 2 33,3 13 

37 Prášek Ladislav 1406 TJ Slovan Ivančice "B" 2 33,3 11 

38 Peška Jan 1531 ŠK Střelice "B" 2 28,6 7 

39 Bytešník Zdeněk 1814 ŠK Tišnov "B" 1½ 75 12 

40 Timko Daniel 1606 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 75 7 

41 Baťa Jiří 1535 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 75 4 

42 Pokorný Radovan 1583 ŠK Střelice "B" 1½ 50 5 

43 Kala Jan 0 ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 17 

44 Kureš Miroslav 1578 ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 37,5 3 



45 Kočí Jiří 1497 TJ Slovan Ivančice "B" 1½ 25 8 

46 Kolek Josef 1720 TJ Slovan Ivančice "B" 1½ 18,8 3 

47 Ptáček st. Pavel 1409 ŠK Střelice "B" 1 100 11 

48 Endlicher Jiří 1741 ŠK Tišnov "B" 1 100 10 

49 Štěpánek Petr 1578 ŠK Tišnov "B" 1 100 2 

50 Šudák Vít 1438 ŠK Tišnov "B" 1 50 9 

51 Koláčný Josef 1574 ŠK Tišnov "B" 1 50 8 

52 Vyskočil Jiří 0 ŠK Tišnov "B" 1 33,3 13 

53 Šilha Josef 1543 ŠK Tišnov "B" 1 14,3 3 

54 Hamřík Miroslav 1655 ŠK Tišnov "B" ½ 25 11 

55 Ptáček ml. Pavel 1415 ŠK Střelice "B" ½ 16,7 4 

56 Hrdlička Vladan 1811 ŠK Střelice "B" ½ 12,5 1 

57 Holešovský Miroslav 0 TJ Slovan Ivančice "B" 0 0 12 

  Janda Vojtěch 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 12 

59 Heneš Izák 1042 ŠK Kuřim "E" 0 0 10 

60 Mrkos Jaroslav 1311 ŠK Kuřim "E" 0 0 7 

61 Adler Lubomír 1334 ŠK Kuřim "E" 0 0 6 

62 Porč Pavel 1532 TJ Slovan Ivančice "B" 0 0 5 

63 Teplý Jan 1417 ŠK Lokomotiva Brno "E" 0 0 1 

 
Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 


